

Rasmussen og Brandt ApS

CVR-nr.: 41495820

Trekronergade 147B 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
3. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2022

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasmussen og Brandt ApS
Trekronergade 147B 2 tv
2500 Valby

e-mailadresse: info@rasmussenogbrandt.com

CVR-nr: 41495820

Regnskabsår: 03/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet drift er at drive virksomheden med foto, film og reklamer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 49.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.943
Personaleomkostninger	1	-318.993
Resultat af ordinær primær drift		67.950
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.479
Ordinært resultat før skat		65.471
Skat af årets resultat	2	-16.269
Årets resultat		49.202
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		49.202
I alt		49.202

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		63.750
Likvide beholdninger		135.742
Omsætningsaktiver i alt		199.492
AKTIVER I ALT		199.492

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		49.202
Egenkapital i alt		89.202
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Skyldig selskabsskat		16.269
Skyldig moms og afgifter		869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.290
Gældsforpligtelser i alt		110.290
PASSIVER I ALT		199.492

Egenkapitalopgørelse 3. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	49.202	0	49.202
Egenkapital, ultimo	40.000	49.202	0	89.202

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 DKK	-
Løn og gager	314.526	DKK
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.466	
	<u>318.992</u>	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftført skat DKK	Hensat skat DKK
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Aktuel skat	16.269	16.269
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>16.269</u>	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 3. juli 2020.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2020/21 DKK	-
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat mn. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK 16.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rasmussen og Brandt. Holding ApS, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1